担当 事務局 砂川

TEL/FAX：098-996-4003

 ﾒｰﾙ：support@omsb.jp

O M S B 第 9 0 号

令 和 ６ 年 11 月 14 日

 各 位

 （一財）沖縄ﾏﾘﾝﾚｼﾞｬｰｾｲﾌﾃｨｰﾋﾞｭｰﾛｰ

代表理事 大嶺 滿

（公印省略）

 令和６年度マリンレジャースタッフ講習会について（ご案内）

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素より、当財団の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
 さて、当財団では、令和６年度マリンレジャースタッフ講習会を下記日程で開催を予定しており
ます。
 これまで年２回実施していた講習会を、今年度は離島地域を含め８回の実施となり、座間味島で
も実施します。

座学及び海域での実技トレーニングを行いますので、是非ご参加のほど宜しくお願いします。

敬具

記

１ 日時・場所
 座間味島
 （座 学）

日時：令和６年 12 月３日（火）16:00～19:00
場所：座間味コミュニティーセンター 集会室１階
講義 ① 一次救命処置（心肺蘇生法と AED 使用要領）
   ② 水難事故発生状況

（海域実技）
日時：令和６年 12 月４日（水） ９:00～12:00
場所：座間味港 沖合
実技 ① 船上への引き上げ方の考察
   ② 引き上げトレーニング
   ③ 搬送シミュレーション等

２ 申込方法

参加者氏名、連絡先、事業所名を記載の上、メール（support@omsb.jp）または FAX（098-
996-4003）で承っております。

以上